grina/ÀeCt

aia -&14//' teia -ft/)ciatim 	9/  '-- ..ele

MAR NTÔNIO,t3A FONSECA
Vereador — PTB

MOÇÃO DE PESAR

Camara Municipal de (Pitinga

11111111 11 111

afr:taii (.9Yacc.~al

Protocolo Geral n° 419/2018
Data: 26/02/2018 Horário: 09:09

Legislativo - MOC 33/2018

Externa pesar pelo falecimento de Daniela Bezerra Beil, manifestando condolências à família.

Autoria: Vereador Marco Antônio da Fonseca

Destinatário: À Família Beil

Excelentíssimo Senhor Presidente,

No último dia 17 de fevereiro do corrente ano, recebi a triste notícia do falecimento de
DANIELA BEZERRA BEIL, que aos 45 anos partiu deste plano para o descanso eterno.

Era filha da Senhora Vanda Bezerra Beil e deixa muitas saudades a sua irmã gêmea
Gabriela, demais familiares e amigos, que sentiram muito pela perda dessa mulher honesta, humilde e
trabalhadora, ensinando-os a viver uma vida digna.

Daniela partiu muito cedo para o descanso eterno, mas sua missão aqui neste plano foi
cumprida e temos a certeza de que conseguiu a plenitude do lado Senhor.

Desejo que Deus traga conforto aos corações enlutados com sua perda e conforte a
todos nessa hora difícil, porque temos a certeza que Daniela está muito bem acolhida nos braços do Pai
Eterno.

Por fim, solicito que esta singela homenagem prestada a DANIELA BEZERRA BEIL
nesta Sessão de hoje, seja encaminhada a sua querida mãe, a Senhora Vanda Bezerra Beil e sua irmã
para o endereço: Rua Nagem Elias Ferreira, 264, Vila Izolina, expressando a todos os pesares oficiais
desta Casa de Leis pelo falecimento dessa pessoa tão especial.

Sala das Sessões, "Dejanir Storniolo", em 22 de fevereiro de 2018.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

t'ir>"~/~

da -.^-teja --te/ietática G)9ititérega - SP
- gtAitai cgraciawai aia (73,994riacio. -

APOIO:

A Sua Excelência o Senhor
ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2